高精度电流互感器
CTA 系列产品
 CTA20 20A /DC ～1MHz
 CTA60 60A /DC ～800kHz
 CTA200 200A/DC ～500kHz
 CTA400 400A/DC ～100kHz
 CTA700 700A/DC ～100kHz

了相关的注意事项。
错误操作时，用户有受轻伤和物质损害的可能，为避免此类情况，
记载的注意事项。
该符号表示对人体和机器有危害，必须参照说明书操作。
Note 记载着使用该机器时的重要说明。
注意
警告
2
CTA 系列简要说明
型号
电流最大值
带宽 电流传输比
DC RMS
CTA20 20A 20A 1MHz 1:200
CTA60 60A 42A 800kHz 1:600
CTA200 200A 141A 500kHz 1:1000
CTA400 400A 282A 100kHz 1:2000
CTA700 700A 495A 100kHz 1:1750
CTA1000 1000A 707A 500kHz 1:1000
CTA1000B 1000A 707A 400kHz 1:1500
CTA2000
CTA2000B
2000A 2000A 140kHz 1:2000
3

图 8 CTA2000/CTA2000B最大负载电阻 VS测量电流
5. 使用说明
5.1 过载保护说明
当初级电流(IP)超过过流触发点时，核心磁通门传感器会完全饱和，互感器会从正常工作模式切
换到过载模式。
过流触发点至少保证设置大于 1.1 倍 IPN DC 。实际过流点和负载电阻和工作温度都有关系。
过载发生后，互感器进入休眠模式。当初级电流降到正常被测电流范围内（-IPN DC～IPN DC），
互感器自动恢复到正常工作状态（大概需要几秒钟时间）。
在过载模式中，会有如下特点：
 次级电流输出低频的三角波，CTA20/CTA60 输出范围为-100mA 到 100mA; CTA200 和 CTA400 输
出范围为-200mA 到 200mA; CTA700 输出范围为-400mA 到 400mA; CTA1000B 输出范围为
-666.666mA 到 666.666mA; CTA1000 和 CTA2000/CTA2000B 输出范围为-1000mA 到 1000mA.
 输出接口 3 脚和 8 脚断开连接
 工作状态指示灯熄灭
为了能够确保从饱和状态恢复到正常工作状态，负载电阻最大值务必不能超过如下值：
CTA20/CTA60:60Ω; CTA200:30Ω; CTA400:2.5Ω; CTA700:2.5Ω; CTA1000:3Ω；CTA1000B:2Ω；
CTA2000/CTA2000B：1Ω
Note
8
5.2 Status/Interlock端口连接说明